
" Školní statek, Opava, příspěvková c)rganizace, Englišova 526, 746 01, Opava

DODATEK Č. 2
ke snilouvě na zhotoveni PD, výkon ič, výkon funkce

koordinátora B.OZP při práci na staveništi po dobu přípr'avy
stavby a AD ze dne 4. 1. 2022

(dále jen ,,dodatek")
I.

Sml|jv|nÍ strany

1. Školní statek, Opava, přispěvkowá organizace
se sÍdlem: Opava, 746 OL, Englišova 526
zastoupen: Ing. Arnošt Klein - ředitel

IČ:
DIČ:
bankovní spojenŕ
číslo účtu:

00098752
CZ00098752
ČSOB Opava
1493601/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vladimir Chmelař

(dále jen ,,piŕikazce")

2. Ing. Karel Grygera
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

Lesní 69/4, 747 06, Opava Podvihov
15437191
CZ5501231824
Raiffeissen bank
5083267001/5500

Zapsána u Magistrátu města Opavy vecený pod ev.č. 380601-29055-00

(dále jen ,,přikaznIk")

III.
Zákhadní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.1.2022 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") ŕ)ä zhotoveni
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ria staveništi po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru - Opravy krovů a střešního pláště budov ŠkolnIho statku Opava

2. Z důvodu zračně d|oLhé doby pro výkcn inženýrské Činnosti a výkon funkce koordinátora
BOZP se smluvní straríy dohodly na změně smlouvy souvisejÍcÍ s dÍ|ČÍm proplacením faktur
za odvedenou práci.

III.
Změna smlouvy

S ohledem ria výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Text v ČI. XV. Platební podmínky odst. 2 se mění takto:

Dodatek Č.2 Ké smlouvě na zhctovení PO, výkon lČ, Koo. BOZP po dobu přípravy stavby a AD - Opravy krovů a
střešního pláště budov Školního statku Opava



,,Odměna za výk.on inženýrské č:innosti bude rozdělena do dvou části, jejichž
rozsah 'je vymezen v ČI. IV. O(dst. 1 a odst. 2 a bude přÍkazníkovi u hrazena na
základĹ dáči fakturace skutečně předaných pravomocných rozhodnutí
a ověřených pr(jjektových clokumentaci příkazci,. a to ve výši stanc)vené
v ČI. XIV odst. 1 písm. a) smlouvy'".

2. Text v ČI. XV. Platební podmínky, OčISt. 3 se mění takto:
,,Odměna za výkon funkce kooirdinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při prác:i na staveništi po dobu přípravy stavby bude rozdělena do dvou části,
jejichž rozsah je vymezen v ČI. IV. odst. 1 a odst. 2 a bude příkazrúkovi
uhrazena na základě dÍIčÍ lfakturace skutečně předaných pravornocných
rozhodnutí a ověřených prcijelctových dokumentací příkazci, a to ve výši
stanovené v ČI. XIV odst. 1 p|isnl. b) smlouvy".

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem ňE upravená zůstávají v platnosti beze zniěny.
2. Tento dodatek je vyhc)toven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Sm|uvrIÍ strany shodné prohlašujI, že si tento dodatek před jE ho podpisem přeče'tly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,. vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stwzijjÍ svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnern jeho podpisu oběma srnluvnimi stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sinluv a o regist'u smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá dc)datek
účinnosti nejdříve dn«n jejího uveřejněni v registru smluv.

V Opavě dne

za příkazce
Ing. Arnošt Klein - ředitd

23 -05- 2023
V Pod'/ihově dne

přIkaznIka

rel Grygera

Dodatek Č.2 'ce smlouvě na zhctovení PO, výkon ič, Koo. BOZP po dobu připra'y stavby a AD - Opravy krovů a
střešního pláště budov ŠkolnIho statku Opava 2


